Ecclod. 41. 6 Latius ad latius, bis triginta tria
1 Mac. 3. 30 Timuit ne non haberet ut semel et —
 10. 72 Quia — in fugam conversi sunt
Marc. 14. 39 Prorsusquam gallus vocem — dederit
 72 Prorsusquam gallus cantet... ter negabis
 18. 12 Jejunio — in sabbato
Luc. 4. 16 Semel et — in usum mihi misistis
Judic. 12. 12 Arbores... — mortuas, eradicato
BITHYNIA — E.
1 Petr. 1. 1 Cappadociae, Asiae et **Bithyniae**
Act. 16. 7 Tentabant ire in **Bithyniam**
BITUMEN — INIS.
Gen. 14. 10 Vallis a. sylvestris habebat puteos multos
 bituminis
Gen. 11. 3 Habebat quoque... bitumen pro cemento
Gen. 6. 14 Et bitumine linies intrinsecus et extrinsecus
Ecclod. 2. 3 Et linivit eam — ac picem
BIVIUM — I.
Gen. 38. 14 Sedit in **bivio** fluminis, quod dicitur Thamm.
 21 Ibi est mulier que sedebat in —
Ecclod. 21. 21 Stetit enim rex Babylonis in —
Marc. 11. 4 Inveniant... ante januam foris in —
BLANDE.
Gen. 50. 21 **Blande** ac leniter est locutus
Prov. 23. 31 Ingreditur — (32) sed... mordebit...
BLANDIMENTUM — I.
Tobiae. 11. 9 **Blandimento** suo cauda gaudebat
Prov. 28. 23 Qui per linguam **blandimenta** decipit
BLANDIOR — IRI.
Prov. 7. 13 Prociavi vultu **blandior**, dicens
Ester. 15. 11 Donec rediret ad se, his verbis **blandie-**
batur
Isai. 66. 12 Et super genua **blandientur** vobis
Judic. 14. 15 **Blandire** viro tuo, et suade et ad indicet
Isai. 66. 13 Quocirca si cui mater **blandiatur**
Judic. 19. 2 Volens reconciliari ei atque **blandiri**
BLANDITIA — E.
Gen. 34. 3 Tristemente delinivit **blanditiis**
 7. 21 Et — labiorum protraxit illum
BLANDUS — A — UM.
Prov. 6. 24 Ut custodiant... **blanda** lingua extranee
Prov. 29. 5 Homo qui **blandis** fictisque sermonibus
 loquitur
BLASPHEMIA — E.
Ecclod. 5. 15 Et eris opprobrium et **blasphemia**
Matth. 12. 31 Omne peccatum et — remittetur homini-
 bus; spiritus autem — non remittetur
Marc. 7. 22 Oculis malis... — superbia
Ephes. 4. 31 — tollatur a vobis cum omni malitia
4 Reg. 19. 8 Inceptionis et **blasphemiae** dies iste
2 Par. 32. 17 Epistolae quoque scriptae plenas —
Isai. 37. 3 Corruptiois, et — dies haec
Act. 6. 11 Audivisse eum dicentem verba —
Judic. 13. 9 Non ausus est iudicium inferre —
Apoc. 13. 1 Super capita ejus nomina —
2 Par. 32. 20 Oraverunt... adversum hanc **blasphemiam**
Tobiae. 1. 21 Plagam... fecerat Deus propter —
Job. 34. 37 Qui addit super peccata sua —
Isai. 51. 7 Ded... Israel in —
Deniel. 3. 96 Quocirca locuta fuerit — contra Deum
 Sidrach
2 Mac. 10. 35 Accensi animis propter —
Matth. 26. 65 Ecce nunc audistis —
Marc. 14. 64 Audistis... quid vobis videtur?
Coloss. 3. 8 Deposite... et malitiam et —
2 Mac. 15. 24 Qui cum **blasphemia** veniunt adversus...
Joan. 10. 33 De bono opere non lapidamus te, sed de —
Marc. 3. 28 Et — quibus blasphemaverit
1 Tim. 2. 4 Ex quibus oriuntur... — suspiciones
2 Esdr. 19. 18 Peccaveruntque **blasphemias** magnas
 26 Peccaveruntque — grandes
Isai. 51. 7 — eorum ne metatis
Soph. 2. 8 Audivi opprobrium Moab, et — filiorum
 Ammon
1 Mac. 7. 38 Memento — eorum
2 Mac. 8. 4 Memoraretur... — nominis suo illatas

Luc. 5. 21 Quis est hic, qui loquitur **blasphemias**?
Apoc. 13. 5 Os loquens magna, et —
 6 Et aperuit os suum in —
BLASPHEMO — ARE.
Joan. 10. 36 Vos dicitis: Quia **blasphemias**
Matth. 9. 3 Dixerunt intra se: Hic **blasphemat**
Marc. 2. 7 Quid hic sic loquitur?
Jerem. 23. 17 Dicitur qui **blasphemat** me
Jacob. 2. 7 Nonne ipsi — bonum nomen...?
Judic. 8. 8 Majestatem autem —
 10 Quocumque quidem ignorat, —
Luc. 23. 39 **Blasphemabat** eum dicens: Si tu es Chr.
Matth. 27. 39 Praeterea autem **blasphemabant** eum
Marc. 15. 29 Et praeterea autem **blasphemabant** eum
4 Reg. 19. 22 Cui exprobrasti, et quem **blasphemasti**?
Isai. 37. 23 Cui exprobrasti, et quem —...?
2 Reg. 21. 21 Et **blasphemavit** Israel: percussit autem
1 Par. 20. 7 His — Israel: et percussit eum
Deniel. 14. 8 Morietur Deniel, quia — in Bel
Matth. 26. 65 — Quid adhuc egemus tibi?
4 Reg. 19. 6 Quibus **blasphemaverunt** pueri regis As-
 syriorum me
Isai. 1. 4 — sanctum Israel
 5. 24 Eloquentiam sancti Israel —
 37. 6 Quibus — pueri regis
Ecclod. 20. 27 Adhuc et in hoc — me patres
Soph. 2. 10 Quia —, et magnificati sunt
1 Mac. 7. 41 Quia — te, exiit angelus et percussit...
Apoc. 16. 11 — Deum oculi
 11 — Deum homines
Levit. 24. 23 Eduxerunt eum qui **blasphemaverat**
Levit. 24. 16 Qui **blasphemaverit** nomen Domini
Marc. 3. 29 Qui autem — in Spiritum sanctum
Luc. 12. 10 Qui in Spiritum sanctum — non...
Tobiae. 13. 16 Condemnati erunt omnes qui **blasphem-**
averint te
Marc. 3. 28 **Blasphemias**, quibus —
Nun. 16. 30 Scietis quod **blasphemaverint** Dominum
Levit. 24. 11 Quocumque **blasphemasset** nomen et maledix.
2 Reg. 12. 14 Quocumque **blasphemare** fecisset inimicos
Act. 26. 11 Compellabam —
1 Tim. 1. 20 Ut discant non —
Tit. 3. 2 Neminem —, non litigiosos esse
Apoc. 13. 6 Aperuit os... — nomen ejus
Isai. 37. 4 **Blasphemandum** Deum viventem
 17 Quae misit ad — Deum
2 Mac. 12. 14 **Blasphemantes** ac loquentes quae fas non est
Luc. 22. 65 Alia multa — dicebant in eum
Act. 13. 45 Contradicentibus his... —
 19. 37 Neque — deam vestram
1 Petr. 4. 4 Administratur... confusionem —
 2 **Petr. 2. 10 Sectas introducere non metumt —
 12 In his quae ignorant —
Job. 15. 5 Et imitaris linguam **blasphemantium**
Act. 18. 6 Contradicentibus autem eis, et **blasphem-**
antibus
1 Cor. 10. 30 Quid **blasphemor** pro eo quod gratias ago?
Apoc. 2. 9 **Blasphemaris** ab his, qui se dicunt Ju-
 deos esse
Isai. 52. 5 Jugiter toto die nomen meum **blasphem-**
atur
Rom. 2. 24 Nomen enim Dei per vos — inter gentes
Rom. 3. 8 Sicut **blasphematur**, et sicut ajunt quidam
1 Cor. 4. 13 —, et obsecramus
2 Petr. 2. 2 Per quos via veritatis **blasphemabitur**
Isai. 48. 11 Proprie me faciam, ut non **blasphem-**
Rom. 14. 16 Non ergo **blasphemetur** bonum nostrum
1 Tim. 6. 1 Ne nomen Domini et doctrina —
Tit. 2. 5 Ut non — verbum Dei
BLASPHEMUS — A — UM.
2 Mac. 9. 28 Igitur homicida et **blasphemus** pessime
 percussus
1 Tim. 1. 13 Qui prius — fui et persecutor
Levit. 24. 14 Educ **blasphemum** extra castra
2 Tim. 3. 2 **Blasphemi**, parentibus non obedientes
2 Mac. 10. 4 Non barbarus ac **blasphemi** hominibus
 tradentur
2 Mac. 13. 11 Ne sinneret **blasphemi** rursus nationibus
 subdi
BLASTUS — I.
Act. 12. 20 Et persuaso **Blasto**, qui erat super...
BOANERGES.
Marc. 3. 17 Et impositus est nomina **Boanerges****